5 – Concorso del Comune alle spese
1. Il concorso del Comune alle spese sostenute dalla controparte contraente è fissato in €
80,00 per ogni sabato di apertura dello sportello:
- per il periodo dal 3 gennaio 2026 al 31 dicembre 2026, è stato calcolato un compenso
massimo  di  € 3.360,00 (tremilatrecentosessanta/00)  IVA  esente,  per  l’intera  attività
annuale dello sportello e
- per il  periodo dal 9 gennaio 2027 al 31 dicembre 2027, un compenso massimo di  €
3.440,00  (tremilaquattrocentoquaranta/00)  IVA esente,  per  l’intera attività  annuale dello
sportello.
Tali  somme verranno  liquidate  al  termine  di  ogni  anno  a  seguito  di  presentazione  di
regolare rendicontazione. In particolare ogni associazione è tenuta a presentare entro il 31